

PANTHEN PLUS 150 ml



Cena: 37,76 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	150 ml
Postać	pianka
Producent/ Dystrybutor	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Pianka Panthen Plus to produkt opracowany z myślą o pielęgnacji skóry z podrażnieniami i oparzeniami skórnymi, w tym wywołanymi zbyt długim przebywaniem na słońcu. Chłodząca formuła zawiera aż 20% pantenolu z dodatkiem soku z liści aloesu i oleju rokitnikowego. Pantenol znany także pod nazwą dekspantenol, panthenol, ilopan jest związkiem chemicznym, który znajduje zastosowanie w łagodzeniu wielu problemów związanych z błoną śluzową i skórą. D-pantenol będący prowitaminą B5 charakteryzuje się intensywnie nawilżającym działaniem, zdolnością do łagodzenia podrażnień jak również zdolnością do wspomagania naturalnego procesu regeneracji skóry. Zastosowanie pianki z pantenolem pozostawia na skórze przyjemny efekt chłodzący. Sok z liści aloesu zmniejsza nieprzyjemne uczucie pieczenia i swędzenia, przynosząc ulgę podrażnionej i zaczerwienionej skórze. Olej z rokitnika stymuluje procesy regeneracji i wzmacnia barierę ochronną skóry. Panthen Plus pianka regenerująco-nawilżająca skutecznie łagodzi, nawilża i wspiera regenerację skóry po oparzeniach termicznych, nadmiernym opalaniu lub depilacji. Delikatna pianka pozwala na aplikację również w miejscach szczególnie wrażliwych, w których skóra jest najbardziej podrażniona i przesuszona, a wcieranie preparatu mogłoby spowodować dyskomfort. **Zastosowanie** Łagodzenie oparzeń termicznych efektów nadmiernego opalania podrażnień po depilacji **Składniki** Aqua, Panthenol (pantenol), Butane, Hydroxyethyl Urea, Aloe Barbadensis Leaf Juice (sok z liści aloesu), Propane, Hexyldecanol, Hexyldecyl Laurate, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Hippophae Rhamnoides Seed Oil (olej z rokitnika), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Parfum, Isobutane, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.